
Barczewo 10.05.2012r. 
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

Przetargu nieograniczonego : Modernizacja Przedszkola w Łęgajnach etap II 
Numer ogłoszenia: 90417 - 2012; data zamieszczenia: 20.04.2012 

Znak sprawy MZOiZ 342.2.2012 
 

W dniu 10.05.2012r. o godzinie 11:00 komisja przetargowa w Sali nr 2 (kamieniczka) 
budynku Urzędu Miejskiego w Barczewie ul. Plac Ratuszowy 1 otworzyła 4 oferty: 

 
1.Zakład Remontowo – Budowlany Kawiecki Szczepan ul. M. Zientary-Malewskiej 2  
(11-300) Biskupiec – 278 407,65 zł. 
2.EL BUD Dariusz Komoszewski ul.Partyzantów 13/1A  (10-524) Olsztyn – 283241,48zł. 
3.Invac Technologies Sp. zo.o. ul. Splec 81B/A-51 (00-382) Warszawa – 247013,70zł. 
4.Instal-Bet Piotr Jasiecki ul. Słowackiego 2 (11-300) Biskupiec – 281320,11zł. 
 
Przed otwarciem ofert podano kwotę którą Zamawiający przeznaczyła na zadanie objęte 
przetargiem – 270000,00zł. 
Podczas otwarcia ofert nie byli obecni Wykonawcy 
 
Komisja przetargowa: 
 
Andrzej Juszczyk  (Przewodniczący Komisji) 
 
Magdalena Sikorska (Sekretarz Komisji)  
 
Anna Gnatowska (Członek Komisji) 

 


